
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
15.05.2025 № 20 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Семеновского муниципального 

образования за 2024 год 
 

Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

ст. 47 Устава Семеновского сельского поселения Федоровского 

муниципального района Саратовской области, Совет Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семеновского 

муниципального образования за 2024 год: по доходам в сумме 31 739,5 тыс. 

руб., по расходам в сумме 30 584,7 тыс. руб., и профицит в сумме 1 154,8 тыс. 

рублей. 

2. Утвердить показатели: 

доходов местного бюджета за 2024 год по кодам классификации 

доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению; 

расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему решению; 

расходов местного бюджета за 2024 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему 

решению; 

источников финансирования дефицита местного бюджета за 2024 год 

по кодам классификации источников финансирования дефицита местного 

бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских 
 


